
 
 

 ZARZĄDZENIE NR 417/2021 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 31 grudnia 2021r.  

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej  

w Zarządzeniu Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 248/2021 z dnia 24 sierpnia 2021 roku 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1655 oraz z 2020 r. poz. 2123.), oraz art., 113 § 1 ustawy             

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735; 

zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1491 i poz. 2052), zarządzam,                                          

co następuje :  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 248/2021 z dnia 24 sierpnia 2021r. w sprawie 

zmiany zarządzenia nr 211/2020 z dnia 16 lipca 2020r.  w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 

rachunkowości do projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów 

rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie”, nr wniosku 

PR/1/073/2018,  dofinasowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Polska – 

Rosja 2014 – 2020, zm. zarządzeniem nr 299/2020 z  dnia 29.09.2020r, nr 378/2020 z dnia 

09.12.2020r. oraz nr 5/2021 z dnia 04.01.2021r., dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w podstawie prawnej tj. treść „Na podstawie art. 10 ustawy  z dnia 29 września 1994r. 

o (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1655 oraz z 2020 r. poz. 2123.),               

oraz :” 

zastępuje się treścią :  

„Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1655 oraz z 2020 r. poz. 2123.) oraz :”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 24 sierpnia 2021r.  

 

   Burmistrz Miasta 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Iwona Kozłowska Księgowa Projektu 


